神  奈  川  県  収  入  証  紙  は  り  付  欄

	代表取締役社長
	総務部長
	湘南港管理部長
	ハーバーマスター
	管理課長
	課　　員
	主　任

第2号様式（第9条関係）
陸 置 施 設 利 用 承 認 申 請 書

年　　　月　　　日

湘南港指定管理者
株式会社湘南なぎさパーク
代表取締役社長　殿
申請者　住所

	船名

	セール番号

	船の規格

	船の長さ
	        　　　　　　メートル

	船の特徴

	（材質）
	船の製造年月

年  　　　月

	利用希望期間

年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	施設利用番号

	※ 利 用 料
	円

	連絡先

（勤務先）
	電話番号

	添付書類

	注１．※印の欄には、記入しないこと。

　２．氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

氏名　　　　　　　　　　 　　    　       ㊞

電話番号

次のとおり陸置施設を利用したいので、承認を申請いたします

	誓　　　　約　　　　書

係　留　　陸　置
　湘南港の
施設の利用が承認された際には、「港湾
の設置及び管理等に関する条例」、「同条例の施行等に関する規
則」及び「利用者心得」に定められた事項を守るほか、係員の支
持に従います。
　なお、これらのことに違反し、又は、県に迷惑をかけたときは、
如何なる処理をとられても異議は申しません。
以上のとおり誓約いたします。

年　　月　　日

湘南港指定管理者
株式会社湘南なぎさパーク
代表取締役社長　殿
（住　所）

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

第３号様式（第9条関係）